

<b>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</b>	<b>Formulir RKA-BELANJA SKPD</b>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan	: 7.01 KECAMATAN
Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.04.0000 Kecamatan Bumijawa
Sub Unit Organisasi	: 7.01.0.00.0.00.04.0000 Kecamatan Bumijawa
Program	: 7.01.05 PROGRAM PENYELENGGARAAN URUSAN PEMERINTAHAN UMUM
Kegiatan	: 7.01.05.2.01 Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan Umum Sesuai Penugasan Kepala Daerah
Sub Kegiatan	: 7.01.05.2.01.0008 Pelaksanaan Tugas Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 53.625.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Terselenggaranya Fasilitas, Koordinasi dan Pembinaan (Bimtek, Sosialisasi, Konsultasi) Kecamatan Bumijawa	100 %	Capaian Program	Persentase Terselenggaranya Fasilitas, Koordinasi dan Pembinaan (Bimtek, Sosialisasi, Konsultasi) Kecamatan Bumijawa	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 53.625.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 53.625.000,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Tugas Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan	12 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Tugas Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan	12 Dokumen
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 7.01.05.2.01.0008 Pelaksanaan Tugas Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Tugas Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					53.625.000,00					53.625.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					53.625.000,00					53.625.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					53.625.000,00					53.625.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					3.345.000,00					3.345.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					3.345.000,00					3.345.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					3.345.000,00					3.345.000,00	0,00
	[ # ] Pelaksanaan Tugas Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.345.000,00					3.345.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					3.345.000,00					3.345.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	72 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	2.520.000,00	72 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	2.520.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	66 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	825.000,00	66 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	825.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					50.280.000,00					50.280.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					50.280.000,00					50.280.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					50.280.000,00					50.280.000,00	0,00
	[ # ] Pelaksanaan Tugas Forum Koordinasi Pimpinan di Kecamatan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					50.280.000,00					50.280.000,00	0,00
	[ - ] Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					50.280.000,00					50.280.000,00	0,00
	Honorarium Forkopimcam : Anggota Spesifikasi :	12 Bulan x 2 Orang	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	24.000.000,00	12 Bulan x 2 Orang	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	24.000.000,00	0,00
	Honorarium Forkopimcam : Ketua Spesifikasi :	12 Bulan x 1 Orang	Orang / Bulan	1.500.000,00	-	18.000.000,00	12 Bulan x 1 Orang	Orang / Bulan	1.500.000,00	-	18.000.000,00	0,00

